
ПРИКАЗ 

директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средняя школа пос. БорскоеМО «Гвардейский городской округ»  

 

 

№ 106 

 

1 сентября    2015 года                                                  пос. Борское 

 

Об утверждении Положения 

об антикоррупционной политике 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ « О 

противодействии коррупции», Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ « Об 

образовании в Российской федерации» и проведения профилактических мер по 

противодействию коррупции ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

1.Утвердить Положение об антикоррупционной политике в МБОУ СШ пос. Борское МО 

«Гвардейский городской округ» 

2. Котельникову Г.А.  провести работу по ознакомлению работников школы с настоящим 

приказом и Положением об антикоррупционной политике. 

3. ЛитвинчукуЛ.К..разместить на официальном сайте школы Положение об 

антикоррупционной политике 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 


